1
Unités de filtration sans ventilateur avec filtres à poche
MFB
Unités de filtration sans ventilateur avec
filtres à poche, avec de faibles pertes de
charge et une grande durabilité, idéales
pour les environnements très sales.
Caractéristiques :

• Etages de filtration : préfiltre textile
G4 + filtre à poche F8.
• Filtres facilement amovibles pour
l'entretien.
Sur demande :
• Filtre à poche rigides et différentes
étapes de filtrage.
Caractéristiques techniques
Code de commande
MFB: Unités de filtration sans ventilateur
avec filtres à poche
MFB — 900
Modèle Section
(mm) Poids approx. Débit maximum
Hauteur Largeur (Kg) (m³/h)
MFB-490 490 490 15 2055
MFB-500 500 500 18 1500
MFB-550 550 550 18 2700
MFB-605 605 605 20 3370
MFB-680 680 680 22 4385
MFB-700 700 700 34 2940
MFB-855 855 855 40 7325
MFB-900 900 900 57 4290
MFB-1000 1000 1000 50 10180
MFB-1195 1195 1195 72 11755
MFB-1250 1250 1250 78 11755
MFB-1450 1450 1450 93 17160
MFB-1670 1670 1670 104 26450
Taille
900 x 900 mm
Caractéristiques filtres
EN 779 EN 1822 ISO 16890